
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « £{? »

Об утверждении муниципальной 
программы «Развитие информационного 
общества в Кыштымском городском 
округе»

г. Кыштым

В соответствии с решением Собрания депутатов Кыштымского 
городского округа Челябинской области от 08.12.2022 № 354 «О 
принятии бюджета Кыштымского городского округа на 2023 год и плановый 
период 2024-2025 годов», постановлением администрации Кыштымского 
городского округа от 11.12.2015 года № 3405 "Об утверждении Порядка 
разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие
информационного общества в Кыштымском городском округе» (прилагается).

2. Признать утратившим силу:
постановление администрации Кыштымского городского округа от

02.04.2019 г. № 648 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие 
информационного общества в Кыштымском городском округе»;

постановление администрации Кыштымского городского округа от
26.06.2019 г. № 1344 «О внесении изменений в муниципальную программу 
«Развитие информационного общества в Кыштымском городском округе»;

постановление администрации Кыштымского городского округа от
16.03.2020 г. № 572 «О внесении изменений в муниципальную программу 
«Развитие информационного общества в Кыштымском городском округе»;

постановление администрации Кыштымского городского округа от
21.04.2020 г. № 950 «О внесении изменений в муниципальную программу 
«Развитие информационного общества в Кыштымском городском округе»;

постановление администрации Кыштымского городского округа от
15.03.2021 г. № 515 «О внесении изменений в муниципальную программу 
«Развитие информационного общества в Кыштымском городском округе»;

постановление администрации Кыштымского городского округа от
27.06.2022 г. № 1387 «О внесении изменений в муниципальную программу 
«Развитие информационного общества в Кыштымском городском округе»;



постановление администрации Кыштымского городского округа от 
14.02.2023г. № 352 «О внесении изменений в муниципальную программу 
«Развитие информационного общества в Кыштымском городском округе».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Организацию исполнения настоящего постановления возложить 
на начальника управления информационных технологий администрации 
Кыштымского городского округа Павлову А.О.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа по информационным 
технологиям Зарубину Е.А.

Глава Кыштымского городского округа Л.А. Шеболаева

Подписан'. Шеболаева 
Людмила Александровна


